平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
平成25年３月期第２四半期の連結業績予想につきましては、トータルパックシステム事業において、メーカー系の製造・販
売が堅調に推移するとともに、プロジェクト案件のボリュームが大型化傾向にある中、当初想定よりも早く売上計上されまし
た。
また、メディカルサプライ事業における院内SPDの受託件数が堅調に推移いたしました。
一方で、償還価格改定や、M&Aを行った一部介護施設が構造改革中であることの影響を受けました。
以上の結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益の全ての項目において業績予想を上方修正いたします。
また、通期の連結業績予想につきましても、上記要因を踏まえ上方修正いたします。

※上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後発生する
様々な要因により予想と異なる場合があります。

以 上

平成24年10月29日
各 位

上場会社名 シップヘルスケアホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 古川 國久
（コード番号 3360）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 横山 裕司
（TEL 06-6369-0130）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 97,500 4,700 5,050 3,200
今回修正予想(B) 107,000 6,750 7,280 4,400
増減額(B-A) 9,500 2,050 2,230 1,200
増減率(%) 9.7 43.6 44.2 37.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

81,116 4,315 4,936 3,007

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 210,000 11,000 11,750 7,250
今回修正予想(B) 218,000 12,000 12,750 7,500
増減額(B-A) 8,000 1,000 1,000 250
増減率(%) 3.8 9.1 8.5 3.4
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

188,839 10,132 11,251 7,026